
苏尼特左旗 X518K110+585-查干哈达自然村通硬化路施工招标中标结果公告

（招标编号：SZQGGGC2024JT0002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]XCSG:

      中标人：内蒙古帝鸿路桥有限责任公司 中标价格：874.1181万元

二、其他：

   苏尼特左旗 X518K110+585-查干哈达自然村通硬化路施工招标，招标编号：

SZQGGGC2024JT0002，中标候选人公示期已经结束，中标结果公告如下：

标段编号 中标人名称 中标价（元）

XCSG 内蒙古帝鸿路桥有限责任公司 8,741,181

公告时间：2024年 9月 10日至 2024年 9月 12日

监督机构：苏尼特左旗人民政府

地    址：锡林郭勒盟苏尼特左旗满都拉图镇

联 系 人：罗先生

电    话：0479-2522662

招 标 人：苏尼特左旗交通运输局

招标代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

联 系 人：薛先生/王先生

电    话：0479-2525230/15849148667

2024年 9月 10日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为苏尼特左旗人民政府。                   

四、联系方式

   招 标 人：苏尼特左旗交通运输局                         

   地    址：锡林郭勒盟苏尼特左旗满都拉图镇                                

   联 系 人：薛先生                             

   电    话：0479-2525237                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

   地    址： 内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华大街 18 号

   联 系 人： 王先生

   电    话： 15849148667

   电子邮件： 1159629235@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


